
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení: 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail:   č. ú.  

    
                                                         Strana 1, celkem 6 

 

 D400/36000/00142/22/0 

 

Smlouva o dílo 

Revize rozvodny T101 a T102 – RON 9 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 

na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:  

P22V00215779 

 
I. 

Smluvní strany 
OBJEDNATEL:  
 DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739         DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 Bankovní spojení: 
                                 č. ú. 

 Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních a technických: 
vedoucí oddělení strojů a energetiky 

Tel.: mob.: e-mail:  

 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  

 
ZHOTOVITEL: 
 REVOS, s.r.o.   
 Hudcova 321/76, 612 00 Brno 
 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11435 
                 IČO: 48910341       DIČ: CZ4891034, plátce DPH 

Bankovní spojení: 
  č. ú. 

Zastoupený:  jednatelem 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  

technický ředitel 
Mob.: e-mail:  

Fakturační a korespondenční adresa: 
REVOS, s.r.o. 

                     Hudcova 76, 612 00 Brno    

 
 
 
 
 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 



 

 

Strana 2, celkem 6 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je revize rozvodny T101 a T102 - RON 9 pro odštěpný závod GEAM 
Dolní Rožínka dle specifikace objednatele uvedené v Zadávací dokumentaci z výběrového 
řízení číslo: OVZ/127/22 uveřejněného na profilu zadavatele a dle nabídky zhotovitele, která 
je Přílohou č. 1 této smlouvy. 

Klasifikace: 50532400-7 Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení 

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu 
plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 
předmětu plnění potřebné. 

3. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě. 

4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této smlouvy 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v článku V. této smlouvy. 

 
 

III. 
Doba plnění předmětu smlouvy 

Termín zahájení:                       od 12. 09. 2022  
Termín ukončení:    do 23. 09. 2022 
 
 

IV. 
Místo plnění 

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP. 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

Místo realizace: 
Rozvodna RON 9 se nachází vedle areálu provozu Rožná RI, Souřadnice GPS: 49.4802000N, 
16.2245000E (Kraj Vysočina) 
Kontaktní osoba: 

 tel.: mob.:  e-mail: 
 
 

V. 
Cena předmětu smlouvy  

Celková cena předmětu smlouvy je stanovena dle nabídky zhotovitele uvedené v Příloze č. 1. 

Celková cena předmětu smlouvy: 358 270,- Kč bez DPH. 

DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných 
v době zdanitelného uskutečnění. 

Změna jednotkové nabídkové ceny je v průběhu doby plnění vyloučena. Případné další práce 
a materiály nutné k provedení díla, po odsouhlasení oběma smluvními stranami, budou 
doplněny v dodatku smlouvy. 
 
 

VI. 
Platební podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednaný předmět smlouvy ve výše uvedeném místě plnění 
a objednatel se ho zavazuje odebrat a uhradit sjednanou cenu podle podmínek 



 

 

Strana 3, celkem 6 

uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol potvrzený 
oběma smluvními stranami.  

2. Cena za provedení díla bude fakturována po řádném předání dokončeného celého díla 
bez možnosti zálohových plateb.  

3. Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů od jejího doručení. Dnem 
zdanitelného plnění je den převzetí díla v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání 
poukázané částky na účet zhotovitele. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud 
připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, 
je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu 
uvedené v čl. I této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup 
dle § 98 zák. o DPH v platném znění.  
Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v  této smlouvě.  

 Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.  

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

6. Stane-li se objednatel dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň 
z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku 
poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku 
objednatele. 

7. Fakturu lze zaslat elektronicky na: 
 
 

VII. 
Provedení díla a jeho předání 

1. Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci provádění a převzetí díla: 
tel.: mob.: e-mail: 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věci provádění a předání díla: 
technický ředitel, tel.: email: 

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště prosté veškerých vad bránících 
či omezujících řádné provádění díla, o předání pracoviště bude objednatelem vyhotoven 
zápis, který smluvní strany podepíší. 

2. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit z pracoviště odpady a nečistoty vzniklé 
prováděním díla. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vrátit pracoviště objednateli nejpozději 
do 5-ti pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla mezi smluvními stranami, pokud 
v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání 
zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků). Zhotovitel vyzve 
objednatele k převzetí pracoviště s uvedením termínu převzetí. V uvedený termín 
je objednatel povinen převzít pracoviště od zhotovitele, o čemž smluvní strany sepíší 
písemný protokol. V případě, že objednatel pracoviště od zhotovitele nepřevezme 
či nepodepíše písemný protokol o tom, má se pracoviště za předané zhotovitelem 
objednateli v den, který zhotovitel určil jako termín předání a převzetí pracoviště. 

3. Při předání zhotovených prací spolu s protokolem bude předána další dokumentace 
(osvědčení revizního technika, prohlášení o shodě, protokoly o zkouškách, návody 



 

 

Strana 4, celkem 6 

k výrobkům, revizní zpráva atd.). 
 
 

VIII. 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana 

1. Objednavatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy 
na místě výkonu smluvní činnosti – areál Rozvodny RON 9, podmínkami bezpečnosti práce, 
informovat je o rizicích a ochraně před jejich působením. 

2. Zhotovitel i objednavatel se před zahájením prací budou písemně informovat o rizicích 
a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce 
a pracoviště a spolupracovat při zajišťování BOZP pro všechny zaměstnance na pracovišti. 

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací 
objednavatele, se kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců 
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti a hygieny 
při práci. 

 
 

IX. 
Sankční ujednání 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení díla (viz článek III. této smlouvy), 
má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši  % z celkové ceny plnění, 
a to za  každý započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má zhotovitel právo účtovat 
úrok z prodlení ve výši  % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti. 

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku IX. této smlouvy, pro které 
má objednatel možnost odstoupit, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši  % z celkové 
ceny plnění objednateli na základě vystavené faktury. 

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána 
na 14 kalendářních dní. 

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.  

 
 

IX. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení 
smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy: 

a) neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění podle článku II. této smlouvy, 

b) neprovedení předmětu smlouvy dle podmínek podle článku VII. této smlouvy. 
 
 

X. 
Vyšší moc  

1. V případě vyšší moci jsou smluvní strany po dobu jejího trvání zproštěny povinností 
vyplývajících ze smlouvy. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které nastaly po uzavření smlouvy 
v důsledku nepředvídatelných událostí, které smluvní strany nemohou odstranit, jako 
je například živelná katastrofa. 

2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně ohlásit příslušné druhé straně vznik nebo ukončení 



 

 

Strana 5, celkem 6 

vyšší moci a následovně toto potvrdit doporučeným dopisem.  

3. Jestliže v důsledku vyšší moci nedojde k plnění předmětu smlouvy ve smyslu odstavce 
1 a smluvním stranám vzniknou z tohoto důvodu náklady, hradí každá smluvní strana svoje. 

4. Jestliže by se splnění smlouvy v důsledku vyšší moci posunulo o více než 1 měsíc, vyhrazují 
si obě strany právo na sjednání nových aktuálních dodacích lhůt nebo odstoupení 
od smlouvy. 

 
 

XI. 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.   

2. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy objednatelem, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení dle 
článku IX. této smlouvy. 

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat 
všechny vzájemné pohledávky a závazky. 

 
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují 
souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. 
č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p. 

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky. 

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou se budou 
řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání. Společné rozhodnutí těchto osob 
je konečné a neměnné. 

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani 
ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran 
přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 



 

 

Strana 6, celkem 6 

proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky státního podniku DIAMO). 
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

10. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící 
uzavření této smlouvy. 

 
 
 
 
 
V Dolní Rožínce dne 28. 4. 2022                                   V Brně dne ………………… 
   
                                          
Za objednatele:     Za zhotovitele:                                                               
 
 
 
 
 
……………………………………………                          ……………………………………………. 

                                                          
vedoucí odštěpného závodu                                           jednatel               
    
 
 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka  



Nabídka č: T-22-133
Dolní Rožínka-Transformátory T101 a T102

www.revos.cz

Dodavatel: Odběratel:
REVOS, s.r.o. DIAMO, státní podnik
Hudcova 321/76 Máchova 201
61200 Brno 47127 Stráž pod Ralskem
IČO. 48910341 IČO: 00002739
DIČ: CZ48910341 DIČ: CZ00002739

Zpracoval: Kontaktní osoba.
Telefon Telefon.
Fax: Fax:
Mobil: Mobil.
e-mail: e-mail:

Zpracováno: 12.04.2022 Platnost nabídky: 30.09.2022

Předmět nabídky:
Na základě Vaší poptávky (veřejná zakázka OVZ/127/22) Vám předkládáme naši cenovou nabídku na:

Revize transformátorů T101 a T102 - R0N9 110/22kV

Transformátory:
T101, ŠKODA, typ 5 ER 33M. 40 MVA, 110/23/6,3 kV, v.č. 0941715 
T102. ŠKODA, typ 5 ER 33M, 40 MVA, 110/23/6,3 kV, v.č. 0941714

Místo provedení prací: Rozvodna RON 9, DIAMO. o.z. GEAM Dolní Rozinka

[pos. Název Množství MJ Cena/MJ Cena celkem
1 revize transformátoru T101 a T102 kpl 358 270.00

Termín dodání: 23 09.2022
Platební podmínky: Bank.přev.
Splatnost: 30 dní od doručení faktury

'-------------------------------
Celkem bez DPH: 
—

358 270,00

Celková cena již zahrnuje veškeré náklady k provedení díla.

Děkujeme za zaslanou poptávku a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem za REVOS, s.r.o.

technický ředitel

příloha č. 1. Technicko-obchodní část a kontaktní údaje

Společnost je registrovaná v OR vedeném KS v Brně, oddil C. vložka 11435
Integrovaný systém řízeni dle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001

Strana: 1



1. Předmět díla : příloha k nabídce T-22-133

Revize kusů transformátoru:
1) T101, ŠKODA, 40 MVA, typ 5 ER 33 M, 110±8x1,25%/23/6,3 kV, v.č.: 0 941 715
2) T102, ŠKODA, 40 MVA, typ 5 ER 33 M, 110±8x1,25%/23/6,3 kV, v.č.: 0 941 714

Místo provedení prací: rozvodna RON 9, DIAMO, o.z. GEAM, Dolní Rožínka 

Kontaktní osoba zadavatele :  mob.č. 

1.1. Rozsah prací: (shodné pro transformátory)

1.1.1. Provedení elektrických měření v rozsahu:
• měření izolačních odporů vinutí
• měření kapacit a ztrátových činitelů transformátoru
• měření ss. odporu na všech odbočkách regulace
• dielektrická spektroskopie ve frekvenční doméně
Všechna výše uvedená měření budou provedena zkušebnou s akreditací dle ČSN EN 
ISO/IEC 17025

1.1.2. Provedení laboratorních zkoušek oleje v rozsahu:
• měření obsahu vody
• měření průrazného napětí
• měření čísla kyselosti
• měření teplotní závislosti ztrátového činitele, relativní permitivity a vnitřní rezistivity
• měření hustoty a mezipovrchového napětí
• měření obsahu antioxidačního inhibitoru
• chromatografická analýza plynů rozpuštěných v oleji včetně celkového obsahu plynů
• zkouška na přítomnost korozivní síry (kvalitativně)
• zkouška na přítomnost korozivní síry (kvantitativně - DBDS)
• měření 2 furfuralu a příbuzných sloučenin dle ČSN EN 61198
• Všechna výše uvedená měření a zkoušky budou provedeny laboratoří s akreditací dle 

ČSN EN ISO/IEC 17025

1.1.3. Repase s výměnou kontaktů výkonového přepínače a revize motorového pohonu 
(regulace OPZ 3)
• demontáž výkonového přepínače
• kontrola všech pohyblivých pracovních a opalovacích kontaktu
• výměna všech pevných opalovacích kontaktů
• kontrola a měření regulačních odporů
• vyčistění a přetěsnění výkonového přepínače
• kontrola mechanismu střadače
• výměna olejové náplně ve výkonovém přepínači
• revize motorového pohonu regulace trafa
• zpětná montáž výkonového přepínače
• přetěsnění potrubí od přepínače s výměnou kohoutu a přetěsněním olejoznaku
• revize a přetěsnění plynového relé
• demontáž vysoušeče vzduchu, vyčištění, přetěsnění, výměna silikagelu za silikagel 

s detekcí navlhnutí, zpětná montáž
• seřízení chodu výkonového přepínače s voličem odboček a motorovým pohonem
• měření převodu, kontrola správné funkce regulace
Součástí dodaného oleje do přepínače bude protokol o vyhovujících parametrech průrazného 
napětí a obsahu vody, neexistenci PCB látek a to od laboratoře s akreditací.

Stránka 1



1.1.4. Provedení Pravidelné revize dle ČSN 332000-6 revizním technikem
Bude provedno revizním technikem s platným oprávněním pro zařízení nad 1000V.

1.1.5. Provedení funkčních zkoušek: (transformátor - velín)
• přepínání a signalizace odboček výkonového přepínače
• signalizace plynového relé nádoby transformátoru
• signalizace plynového relé přepínače odboček
• signalizace výstražné teploty
• demontáž vysoušeče vzduchu transformátoru, jeho kompletní rozebrání, vyčištění a

přetěsnění
• kompletace vysoušeče a výměna silikagelové náplně za silikagel s barevnou detekcí 

stavu silikagelu, montáž vysoušeče na transformátor

1.2. Dodané materiály :

• olejivzdorná pryž plochá
• ostatní těsnící materiály, montážní silikon
• silikagelová náplň do vysoušečů vzduchu , detekční
• technický benzín
• drobný montážní a čistící materiál

2. Protiplnění ze strany objednavatele :

• prokazatelné proškolení pracovníků zhotovitele z místních BOZP a PO
• vstupy pracovníků a vjezdy vozidel zhotovitele do objektu objednatele
• umožnění použití sociálního zařízení pro pracovníky zhotovitele
• zajištění transformátoru a vystavení B příkazu na vedoucího pracovníka zhotovitele
• připojení ke zdroji el. energie pro drobné el. nářadí a její bezúhradový odběr

3. Termín plnění:

Zhotovitel se zavazuje, že práce provede v termínu požadovaném objednavatelem, a to 
od 12.9. do 23.9.2022.

4. Předání díla :

Po ukončení všech prací bude dílo předáno na základě zhotovitelem vypracovaného 
předávacího protokolu, který bude podepsán zástupcem objednavatele i zhotovitele. Součástí 
předávací dokumentace budou protokoly o provedených měřeních a zkouškách, revizní 
zprávy vyhotovené revizním technikem a akreditace/osvědčení revizního technika.

5. Poskytované záruky :

Zhotovitel dává za provedené práce záruku v trvání 36 měsíců a za dodané materiály 
záruku v trvání 12 měsíců od předání díla.

Stránka 2



6. Platební podmínky :

6.1. Na základě úspěšného předání a převzetí díla zhotovitel vystaví a zašle objednateli běžný 
daňový doklad dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH, se splatností 30 dnů ode dne doručení, 
přičemž dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla.

6.2. V případě, že objednavatel bude v prodlení s placením faktury, bude zhotovitel účtovat 
úrok z prodlení ve výši  % dlužné částky za každý den prodlení.
6.3. Za nedodržení termínu dodávky zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
% z ceny díla za každý den prodlení, pokud nedodržení termínu leží prokazatelně na straně 
zhotovitele.

7. Ostatní ujednání:

• kontaktní osobou pro styk s klientem je - technický ředitel

• vzájemná komunikace mezi objednavatelem a zhotovitelem může probíhat: 

telefonicky - věci smluvní  nebo 

věci technické  nebo 

faxem - 

e-mailem - věci smluvní 

věci technické 

písemně - na adrese: REVOS, s.r.o., Hudcova 76, 612 00 Brno

• Pro spolupráci s pracovníky zhotovitele je určen : 

• Zaměstnanci zhotovitele provádějící revizi, kontrolu a odběry oleje jsou povinni řídit 
se příslušnými bezpečnostními a vnitřními předpisy objednatele.

• Zhotovitel je odpovědný za škody vzniklé špatnou manipulací při revizi trafa a manipulací 
s trafoolejem a škody tím vzniklé bude hradit v plné výši.

• Pokud by při provádění prací bylo nutné provést práce, které nebylo možné předvídat
a nejsou uvedeny v rozsahu prováděných prací, je zhotovitel povinen o tomto neprodleně 
informovat zástupce objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. Tyto práce nebo 
dodávky materiálu či součástí budou po odsouhlasení objednatelem předmětem dodatku 
ke smlouvě.

• Zhotovitel zajistí na vlastní náklady likvidaci veškerého odpadu, který bude vyprodukován 
rámci prováděných prací při vlastní činnosti, pokud nebude s objednatelem dohodnuta 
možnost využití odpadového hospodářství, kontejnerů, atd... v areálu objednatele.

• Společnost má zavedený systém řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001, environmentální 
systém dle ČSN EN ISO 14001 a systém BOZP dle OHSAS 18001 a jeho politika je 
uvedena na webových stránkách www.revos.cz a ve veřejných prostorách společnosti.

8. Platnost nabídky :

Předložená nabídka je v celém svém rozsahu platná do 30.9.2022.

V Brně, 14.4.2022

Vypracoval: 

Stránka 3




